
Starfsgrein: Hjúkrunarfræðingur lb

Einstaklingur í leiguhúsnæði
Árslán: 432.000

t''3

Heildarián:1.788.000
Námstími: 4 Ár
Vextir 3%
Lífaldur Meðaltekji Afborgun vextir Afb. höfuðst Höfuðst. í ok árs

21 161.600
22 161.600
23 161.600
24 161.600 1.728.000
25 161.600 0 51.840 0 1.779.840
26 921.200 0 53.395 -53.395 1.833.235
27 842.400 48.000 54.997 -6.997 1.840.232
28 817.600 48.000 55.207 -7.207 1.847.439
29 849.900 48.000 55.423 -7.423 1.854.862
30 847.100 48.000 55.646 -7.646 1.862.508
31 863.800 48.000 55.875 -7.875 1.870.384
32 859.100 60.137 56.112 4.025 1.866.358
33 877.900 61.453 55.991 5.462 1.860.896
34 866.100 60.627 55.827 4.800 1.856.096
35 847.800 59.346 55.683 3.663 1.852.433
36 854.300 59.801 55.573 4.228 1.848.204
37 905.100 63.357 55.446 7.911 1.840.294
38 969.400 67.858 55.209 12.649 1.827.644
39 1.013.900 70.973 54.829 16.144 1.811.501
40 972.300 68.061 54.345 13.716 1.797.785
41 930.600 65.142 53.934 11.208 1.786.576
42 919.500 64.365 53.597 10.768 1.775.809
43 950.000 66.500 53.274 13.226 1.762.583
44 980.500 68.635 52.877 15.758 1.746.825
45 980.500 68.635 52.405 16.230 1.730.595
46 980.500 68.635 51.918 16.717 1.713.878
47 963.200 67.424 51.416 16.008 1.697.870
48 954.500 66.815 50.936 15.879 1.681.991
49 954.500 66.815 50.460 16.355 1.665.636
50 954.500 66.815 49.969 16.846 1.648.790
51 954.500 66.815 49.464 17.351 1.631.439
52 954.500 66.815 48.943 17.872 1.613.567
53 954.500 66.815 48.407 18.408 1.595.159
54 954.500 66.815 47.855 18.960 1.576.199
55 954.500 66.815 47.286 19.529 1.556.670
56 954.500 66.815 46.700 20.115 1.536.555
57 954.500 66.815 46.097 20.718 1.515.837
58 954.500 66.815 45.475 21.340 1.494.497
59 954.500 66.815 44.835 21.980 1.472.517
60 954.500 66.815 44.175 22.640 1.449.877
61 954.500 66.815 43.496 23.319 1.426.558
62 954.500 66.815 42.797 24.018 1.402.540
63 954.500 66.815 42.076 24.739 1.377.801
64 954.500 66.815 41.334 25.481 1.352.320
65 954.500 66.815 40.570 26.245 1.326.075
66 954.500 66.815 39.782 27.033 1.299.042
67 954.500 66.815 38.971 27.844 1.271.199

Áíþingi 
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Starísgrein: Hjúkrunarfræðingur
Einstætt foreldri m. eitl barn
Árslán: 648.000
Heildarlán:2.592.000
Námstími: 4 Á r '
Vextir 3%
Lífaldur Meðallaun Afborgun vextir Afb. höfuðst Höfuðst. í ok árs

21 161.600
22 161.600
23 161.600
24 161.600 2.592.000
25 161.600 0 77.760 0 2.669.760
26 921.200 0 80.093 -80.093 2.749.853
27 842.400 48.000 82.496 -34.496 2.784.348
28 817.600 48.000 83.530 -35.530 2.819.879
29 849.900 48.000 84.596 -36.596 2.856.475
30 847.100 48.000 85.694 -37.694 2.894.169
31 863.800 48.000 86.825 -38.825 2.932.995
32 859.100 60.137 87.990 -27.853 2.960.847
33 877.900 61.453 88.825 -27.372 2.988.220
34 866.100 60.627 89.647 -29.020 3.017.239
35 847.800 59.346 90.517 -31.171 3.048.411
36 854.300 59.801 91.452 -31.651 3.080.062
37 905.100 63.357 92.402 -29.045 3.109.107
38 969.400 67.858 93.273 -25.415 3.134.522
39 1.013.900 70.973 94.036 -23.063 3.157.585
40 972.300 68.061 94.728 -26.667 3.184.251
41 930.600 65.142 95.528 -30.386 3.214.637
42 919.500 64.365 96.439 -32.074 3.246.711
43 950.000 66.500 97.401 -30.901 3.277.612
44 980.500 68.635 98.328 -29.693 3.307.305
45 980.500 -68.635 99.219 -30.584 3.337.890
46 980.500 68.635 100.137 -31.502 3.369.391
47 963.200 67.424 101.082 -33.658 3.403.049
48 954.500 66.815 102.091 -35.276 3.438.326
49 954.500 66.815 103.150 -36.335 3.474.660
50 954.500 66.815 104.240 -37.425 3.512.085
51 954.500 66.815 105.363 -38.548 3.550.633
52 954.500 66.815 106.519 -39.704 3.590.337
53 954.500 66.815 107.710 -40.895 3.631.232
54 954.500 66.815 108.937 -42.122 3.673.354
55 954.500 66.815 110.201 -43.386 3.716.739
56 954.500 66.815 111.502 -44.687 3.761.426
57 954.500 66.815 112.843 -46.028 3.807.454
58 954.500 66.815 114.224 -47.409 3.854.863
59 954.500 66.815 115.646 -48.831 3.903.694
60 954.500 66.815 117.111 -50.296 3.953.990
61 954.500 66.815 118.620 -51.805 4.005.794
62 954.500 66.815 120.174 -53.359 4.059.153
63 954.500 66.815 121.775 -54.960 4.114.113
64 954.500 66.815 123.423 -56.608 4.170.721
65 954.500 66.815 125.122 -58.307 4.229.028
66 954.500 66.815 126.871 -60.056 4.289.084
67 954.500 66.815 128.673 -61.858 4.350.941



Starfsgrein: Hjúkrunarfræðingur
Einstætt foreidri m. tvö börn
Arslán: 864.000
Heíldarlán:3.456.000 3456000
Námstími: 4 Ar
Vextir 3%
Lífaldur Afborgun vextir Afb. höfuðst Höfuðst. í ok árs

21 161.600
22 161.600
23 161.600
24 161.600 3.456.000
25 161.600 0 103.680 0 3.559.680
26 921.200 0 106.790 -106.790 3.666.470
27 842.400 48.000 109.994 -61.994 3.728.465
28 817.600 48.000 111.854 -63.854 3.792.318
29 849.900 48.000 113.770 -65.770 3.858.088
30 847.100 48.000 115.743 -67.743 3.925.831
31 863.800 48.000 117.775 -69.775 3.995.606
32 859.100 60.137 119.868 -59.731 4.055.337
33 877.900 61.453 121.660 -60.207 4.115.544
34 866.100 60.627 123.466 -62.839 4.178.383
35 847.800 59.346 125.351 -66.005 4.244.389
36 854.300 59.801 127.332 -67.531 4.311.919
37 905.100 63.357 129.358 -66.001 4.377.920
38 969.400 67.858 131.338 -63.480 4.441.399
39

1 013900
70.973 133.242 -62.269 4.503.668

40 972.300 68.061 135.110 -67.049 4.570.718
41 930.600 65.142 137.122 -71.980 4.642.697
42 919.500 64.365 139.281 -74.916 4.717.613
43 950.000 66.500 141.528 -75.028 4.792.641
44 980.500 68.635 143.779 -75.144 4.867.786
45 980.500 68.635 146.034 -77.399 4.945.184
46 980.500 68.635 148.356 -79.721 5.024.905
47 963.200 67.424 150.747 -83.323 5.108.228
48 954.500 66.815 153.247 -86.432 5.194.660
49 954.500 66.815 155.840 -89.025 5.283.684
50 954.500 66.815 158.511 -91.696 5.375.380
51 954.500 66.815 161.261 -94.446 5.469.826
52 954.500 66.815 164.095 -97.280 5.567,106
53 954.500 66.815 167.013 -100.198 5.667.304
54 954.500 66.815 170.019 -103.204 5.770.508
55 954.500 66.815 173.115 -106.300 5.876.809
56 954.500 66.815 176.304 -109.489 5.986.298
57 954.500 66.815 179.589 -112.774 6.099.072
58 954.500 66.815 182.972 -116.157 6.215.229
59 954.500 66.815 186.457 -119.642 6.334.871
60 954.500 66.815 190.046 -123.231 6.458.102
61 954.500 66.815 193.743 -126.928 6.585.030
62 954.500 66.815 197.551 -130.736 6.715.766
63 954.500 66.815 201.473 -134.658 6.850.424
64 954.500 66.815 205.513 -138.698 6.989.122
65 954.500 66.815 209.674 -142.859 7.131.980
66 954.500 66.815 213.959 -147.144 7.279.125
67 954.500 66.815 218.374 -151.559 7.430.684


